
Hasitsky zácrf/arlrl.' ib'.: :,čoravsk9s|ezského kraje

E'."D!"'·:(:E SMLUV

HMSKĹ SML doú Lu,u
KUPNÍ SMLOUVA p-? Čt'? ,,k / doba plnění

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obcánský zákónik, ve zněnf
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ' )Ev.čislo V ssd

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. lng. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČN B Ostrava, č. účtu: 1933 88 1/071 0
(dále jen ,,kupující")

a

JaGa, spol. s r.o.
Sídlo: Gdaňská 656/4, 181 00 Praha 8, Bohnice
IČO: 16188071, DIČ: CZl6188071
Zastoupená: jednatelem společnosti
Bankovní spojení: ČSOB Praha,.č. účtu: 478509893/0300
zapsána v obchodníin rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 1552
(dále jen ,,prodávající")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je koupě 8 ks hydraulických hadic Holmatro C 05 ZU (dále jen ,,zboží").
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží.

Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa plnění.
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle bodu III. této smlouvy.

3. Dodací Ihůta: do 30.11.2024
4. Místo plnění (místo předání zboží): sídlo kupujícího na ul. výškovická 40 v Ostravě-Zábřehu
5. Osoba pověřená kupujícím k převzetí zboží:

6. Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení č. 127/2024/VZMR.

III. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za 1 ks Cena celkem za 8 ks
cenä bez DPH 12 499,17 99 993,38 Kč
DPH 21 % 2 624,83 20 998,62 Kč
cena včetně DPH 15 124,00 120 992,00 KČ

2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahmuje veškeré náklady spojené s koupí zboží.
3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbč DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude

v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. O změně kupní ceny
v důsledku změny sazby DPH není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. Je-li prodávající plátcem
DPH, odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právním předpisy.

4. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude obsahovat náležitosti
daňového dokladu podle OZ a zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě. Sinluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu.

5. Faktura musí kroině zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve zněni odpovídajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace

1



d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně
soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží
podle této smlouvy bylo řádně dodáno.

6. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy: Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářnich dnů ode dne doručení .aktury
kupujícímu. Stejná lhůta spIatnosti platí i při pIacení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. prodávající je povinen doručit fakturu kupujícímu nejpozději do 15.12.2024. Faktura v listinné
podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a
faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu: msk.uctama@,hzscr.cz.
Prodávající je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem faktury včetně příslušného
způsobu jejího doručení.

¢IV. Jakost, záruka za jakost,
1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu,

smlouvou a podle technických parametrů a obchodních
Smluvní strany se dohodly na i. jakosti dodaného zboží.

2. Dodané zboží bude nové a nepoužité.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 12 měsíců.

vady zboží
jakosti, provedení stanovenými touto
podmínek sjednaných v této smlouvě.

V. Sankční ujednání
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujíciho se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, přičemž za podstatné porušení

smlouvy ve smyslu § 2002 OZ ze strany prodávajícího se považuje zejména prodlení prodávajícího
s dodáním zboží ve Sjednanél11 čase plnění, v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy.
Odstoupí-li kupuj icí od snilouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy prodávajícím, kupující je
oprávněn uplatnit a prodávaj icí je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu podle odst. 1 tohoto
článku za dobu od počátku prodlení do dne odeslání písemného odstoupení od smlouvy kupujícím.

VI. ZávěreČná ujednání
1. prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit tuto smlouvu,

její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. prodávající bez jakýehkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve srnlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv poáe zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto sinluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv za.jistí kupující.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavíra.jí tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a zákonem č. ]10/20]9 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené
v této smlouvě budou použitj pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou
anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

5. Změnit nebo doplnit tuto srnlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně č'jovány. výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány
oprávněnýini zástuj'ci obou smluvních stran.

6. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností
originálu, přičemž každá ze srnluvních stran obdrží jeden stejnopis. Je-li tato smlouva uzavírána
elektronicky, obdrží obě sinluvní strany její elektronický originál opatřený uznávanými

2



elektronickými podpisy, přičemž smluvní strana podepisující tuto smlouvu jako druhá v pořadí je
povinna prokazatelně doručit oboustranně podepsanou smlouvu druhé straně.

O,t,a,, dn,, ., ., 1 Ĺh, .06,, 2ô2li R"t;: ....dn, 4/ c.µ:u?

b.;as'čský
M(;ravsko

výšk
700 30 O

za kupujícího
brig gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

3


